de número 17.301, publicado no Diário Oficial da União de 7 (sete) de agosto de 2019, neste ato cede e 
transfere a totalidade das suas ações à acionista Frampar Participações Ltda, já qualificada acima, 14 
(quatorze) ações ordinárias nominativas, e 714 (setecentas e quatorze) ações preferenciais, todas sem 
valor nominal, todas ao valor de R$ 0,048 (quarenta e oito milésimos de real), totalizando R$ 34,94 (trinta 
e quatro reais e noventa e quatro centavos), que o cedente acionista retirante declara já haver recebido da